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Mötesanteckning ledningsgruppsmöte BNC 
 
Datum: Onsdagen den 21 februari 2024 
Tid: Kl. 08:30-10:30 
Plats: Teams 
Kallade: Marie Carlsson, verksamhetschef 
 Madeleine Eriksson, verksamhetsutvecklare 
 Annika Alexandersson, tf enhetschef, Neurologimottagning barn 
 David Björnheden, sektionschef, Neurologimottagning barn 
 Lisa Bondjers, sektionschef Neurologimottagning barn 
 Niklas Darin, professor Neurologimottagning barn 
 Tove Hallböök, universitetssjukhusöverläkare Neurologimottagning barn 
 Agneta Berntsson, enhetschef Neuropsykiatrisk mottagning barn 
 Elke Schubert Hjalmarsson, enhetschef Arbetsterapi och Fysioterapi barn 
 Charlotte Stübner, enhetschef Logopedimottagning barn och unga 
 Josefin Hansson, enhetschef Dart 
 Stella Nikolaidou, enhetschef Neurologisk utredningsmottagning barn  
 Kate Himmelmann, adjungerad professor, överläkare Neurologisk utredningsmottagning barn   
Adjungerade Cecilia Lindell, kvalitetssamordnare Område 1, och Anna Pihlström, verksamhetsutvecklare 
kl. 9:30-10 Barncancercentrum  
Sekreterare: Kristin Edbom, Neurologisk utredningsmottagning barn  
Förhinder:  Charlotte Stübner, Josefin Hansson och Agneta Berntsson 

Nr Dagordning D, B, I Ansvar 

1 Föregående anteckningar och anmälan övriga frågor 
Föregående anteckningar godkändes. Inga övriga frågor 
anmäldes.  
 

I Stella 
Nikolaidou 

2 FoUUI 
- Intresserade personer till nivå 2 

Inga personer har ännu rapporterats till Elke 
Schubert Hjalmarsson. Stella Nikolaidou och Annika 
Alexandersson återkommer i slutet av veckan med 
representant från respektive enhet. Övriga enheter 
uppmanas också att inkomma med namn till nivå 2 
till Elke. Kommande FoUUI-nytt är riktat specifikt till 
BNK, dock inga svar ännu. I övrigt inget nytt.  

I Elke 
Schubert 
Hjalmarsson 

3 Ekonomi och information om verksamhetsdialog 
- Aktuell information om ekonomi 

NPB behöver minska med 28 nettoårsarbetare 
under 2024. Det kan bli en obalans i yrkesgrupper 
och på enheter. En övergripande plan/strategi för 
detta efterfrågades. Diskussion kring detta kommer 
att föras på VLG. Vi fortsätter backa i budget, vilket 
främst beror på de läkemedel som NPB tagit över.  

- Aktuellt läge och uppföljande diskussion 
läkemedelsfrågor? 
Marie Carlsson ska diskutera detta med 
områdeschef Kate Abrahamsson. Ordnat införande 
av läkemedel har skickats in till Läkemedelsverket, 
troligtvis svar i maj.    
 

I/D   
Marie 
Carlsson 
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4 BNC 
- BNC-uppdrag till ledningsgruppen 

Synpunkter behöver inkomma denna vecka, därefter 
spikas förslaget. Ledningsgruppen enades om att från och 
med nästa möte ha avslutande halvtimma endast för 
chefer och att anpassa dagordningen därefter. Från och 
med 8/5, när NUMO flyttat in, ha fysiska möten i Stora 
Pingvinen. Möjlighet till hybrid men önskvärt att alla är på 
plats.  

- Återkoppling förslag medicinska prioriteringar 
Annika Alexandersson, Niklas Darin och David Björnheden 
presenterar ett påbörjat arbete kring prioriteringar; 
diagnoser och vårdnivåer för Neurologimottagning barn, 
var god se länk.  

 

I/D  
Lisa 
Bondjers 
 
 
 
 
 
 
Annika 
Alexanders
son 

5 Rapport från NHV-uppdragen 
NHV-uppdragen för metabola och epilepsi håller på att 
definiera sina uppdrag och i kontakt med vuxenvården. I alla 
delprocesser är inte barnsidan involverade varför arbete 
med alla delprocesser kring NHV behöver skapas.  

 
Habilitering & Hälsa (H&H) har tydligt definierat sitt uppdrag 
vilket BNC också behöver säkerställa. Beslut att ha detta som 
en punkt på nästa ledningsgruppsmöte och sedan boka ett 
möte framöver med Jenny Linder, verksamhetschef H&H för 
diskussion.  

I Lisa 
Bondjers  
 

6 Verksamhetsutveckling 
- TIK - gemensam ordlista och autotexter 

Åsa Svensson, samordnare för administratörer NPB, 
tillsammans med Katarina Björklund, 
systemadministratör för Melior, har skapat ett 
Exceldokument för NPB där alla TIK-ansvariga på varje 
enhet kan skriva in önskemål om ord till gemensam 
ordlista samt autotexter. Administratörerna är kallade 
till ett nätverksmöte 13/3 för frågor kring detta.  

- Uppföljande KARB TIK på vilken nivå? 
Frågan flyttas till VLG. 

- Journal via nätet 
Information från möte med Elisabeth Wehlander, 
Regionutvecklare Koncernkontoret. Införande av 
journal via nätet flyttas fram till 1 oktober. Vissa sökord 
kan döljas så att dessa inte visas för patienten. 
Elisabeth Wehlander kommer att ta fram ett APT-
material som enhetschefer kan gå igenom inför 
införandet. Uppföljning av Journal via nätet sätts upp 
som en punkt på LG BNC innan sommaren.  

 

I Madeleine 
Eriksson 
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7 Lokaler 
Inget nytt, enheterna förbereder för flytt.  

D Stella/ 
Annika 

8 Gemensam SharePoint-yta? 
Beslut att avvakta tills vidare med gemensam SharePoint-yta 
för BNC men att Stella kontaktar Josefin Tjäder, 
verksamhetsassistent, kring att skapa ett eget 
dokumentbibliotek för BNC på SharePoint-ytan för hela 
verksamhetsområde neurologi och psykiatri barn där 
mötesanteckningar från ledningsgruppsmöten kan läggas in 
och att behörighet ges till alla medarbetare på BNC.  

 Stella 
Nikolaidou 

9 Information process palliativ vård 
Cecilia Lindell, kvalitetssamordnare Område 1, och Anna 
Pihlström, verksamhetsutvecklare Barncancercentrum, var 
inbjudna till ledningsgruppsmötet för att informera och ha 
en dialog kring palliativ vård. Information om nulägesanalys 
och dåtidsanalys 2022. Som en del i regionalt uppdrag för 
palliativ vård har Lars Gelander, tidigare verksamhetschef för 
barnmedicin, gjort en utredning om palliativ vård. 
Utredningen är klar men det finns ännu ingen färdig rapport. 
I hans förslag ligger att inrätta ett regionalt palliativt 
konsultteam från DSBS och att detta bör ske i samverkan 
med palliativ vård för vuxna. Vidare att vårdplatser för 
palliativ vård bör inrättas och att se över samverkan med 
andra aktörer mer distinkt än vad som görs idag. Cecilia 
Lindell lyfter frågan till Malin Liljevall, biträdande 
områdeschef, vidare till OLG. Marie Carlsson stöttar i detta 
liksom Niklas Darin.  

I Cecilia 
Lindell och 
Anna 
Philström 

10 Övriga frågor 
Inga. 

I Stella 

11 Sammanfattning av beslut 
- Skicka in representant från respektive lokala FoUUI-

grupp till Elke Schubert Hjalmarsson 

- Skicka in synpunkter på uppdrag för BNC senast fredag 
24/2 till Lisa Bondjers 

- Lisa Bondjers och Marie Carlsson ska ha 
verksamhetsdialog 26/2. Frågor att lyfta där kan skickas 
till Lisa Bondjers. 

- Ha en diskussion på kommande LG BNC för att 
kartlägga uppdrag mot Habilitering & Hälsa. 

I Stella 

 Nästa Teamsmöte onsdag den 13 mars kl. 08:00-09:30, hela 
ledningsgruppen, kl. 09:30-10:00, chefer.   

  

Vid anteckningarna Justerat 
 
Kristin Edbom  Stella Nikolaidou 
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